



DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Název: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488
Se sídlem: V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí
Zastoupený: Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy
IČ: 64201121

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název: 3K stavby s.r.o.
Se sídlem: 5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C33905
Zastoupený: Jiří Kovařík, jednatel společnosti
IČ: 03222683
DIČ: CZ03222683

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 25. 02. 2021 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem **„Výstavba Technicko-přírodovědného centra Améba - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“** (dále jen Veřejná zakázka“).
3. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací – výstavba sádkartonového skladu pro didaktické pomůcky, které budou pořízeny v rámci projektu „Technicko-přírodovědné centrum Améba“, reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786. Tento nově vybudovaný úložný prostor bude situován do stávajících prostor školy (spojovací chodba), avšak hned vedle vstupu do její nově budované přístavby a tímto řešením tak dojde k faktickému propojení nově vybudovaného skladu k samotnému Technicko-přírodovědného centra Améba.

II. VÍCEPRÁCE

1. Vzhledem k uvedené skutečnosti byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku. Jedná se o změny, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.



2. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
3. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
4. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:

Cena bez DPH	16.973.684,48 Kč
DPH 21%	3.564.473,74 Kč
Cena vč. DPH	20.538.158,22 Kč

/slovy: dvacet milionů pět set třicet osm tisíc jedno sto padesát osm korun českých dvacet dva haléřů /

2. Nová cena za dílo:

Cena bez DPH	17.046.792,93 Kč
DPH 21%	3.579.826,52 Kč
Cena vč. DPH	20.626.619,45 Kč

/slovy: dvacet milionů šest set dvacet šest tisíc šest set devatenáct korun českých čtyřicet pět haléřů /

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 22. listopadu 2021.

V Trutnově, dne

V Trutnově, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Zuzana Horáková Radová,
ředitelka školy

.....
Jiří Kovařík,
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků

Stavba: Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov, V Dmcích 488

Objekt: Sklad didaktických pomůcek

Objednatel: Základní škola, Trutnov, V Dmcích 488

Zhotovitel: 3K stavby s.r.o.

Místo: V Dmcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí

Zpracoval: Jan Kyncl

Datum: 22. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						73 108,45	0,968
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						4 950,00	0,000
20	735151800	Demontáž 2 ks otopných těles vč. potrubí	sou	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
21	735151801	Montáž 2 ks otopných těles vč. nových rozvodů potrubí	sou	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
740 Elektromontáže						18 900,00	0,000
19	740	Elektroinstalace vč. demontáže a úpravy stávajících svítidel	sou	1,000	18 900,00	18 900,00	0,000
763 Konstrukce suché výstavby						31 709,35	0,867
1	763111351	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou A tl. 15 mm, příčka tl. 105 mm, profil 75, s izolací	m2	26,646	991,00	26 406,19	0,852
2	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	631,00	631,00	0,000
3	55331595	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	0,015
4	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	284,772	7,35	2 093,07	0,000
5	99876329R4	Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV stavby (přesun jeřábem)	%	284,772	4,00	1 139,09	0,000
766 Konstrukce truhlářské						7 072,33	0,043
22	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	0,000
23	61165340	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	5 260,00	5 260,00	0,043
8	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	110,00	110,00	0,000
9	5491461R0	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - nerez</i>	sada	1,000	258,50	258,50	0,000
10	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	69,685	0,74	51,57	0,000
11	99876629R3	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za ztížený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost viz POV	%	69,685	0,75	52,26	0,000
771 Podlahy z dlaždic						5 296,40	0,053
12	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	15,440	118,00	1 821,92	0,009
13	597614061	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované - zátěžová třída - veřejné prostory</i>	m2	2,316	350,00	810,60	0,044
14	77159118R7	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických Řezání soklíku z keramických dlaždic rovné	m	15,440	150,00	2 316,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	49,485	5,47	270,68	0,000
25	998771292	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	49,485	1,56	77,20	0,000

784

Dokončovací práce - malby a tapety

5 180,37

0,004

26	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,292	24,15	1 287,00	0,000
27	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,712	41,98	1 751,07	0,000
28	78432103	Malby omyvatelné dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,580	185,00	2 142,30	0,004

Celkem

73 108,45

0,968

Za Zhotovitele:

.....
 Jiří Kovařík, jednatel společnosti